МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ДОМ КУЛЬТУРЫ
«СЕЛЬМАШ»

ПРИКАЗ № 7

г. Бежецк 30.01.2025

о назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и других
правонарушений

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от
02.04.2013 № 309 ”0 мерах по реализации отдельных положений Федерального закона
противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25,
12.2008 № 273-ФЗ ”0 противодействии коррупции",

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в МАУК ДК

«Сельмаги» художественного руководителя Е.В. Клочкову.
2. Ответственному лицу разработать и предоставлять для утверждения:
- Антикоррупционную политику учреждения
- Кодекс профессиональной этики работников МАУК ДК «Сельмаш»
- Положение о конфликте интересов работников МАУК ДК «Сельмаш»
- Положение о порядке взаимодействия с правоохранительными органами.
и предоставлять информацию о работе по предупреждению коррупции и мерах по

совершенствованию этой работы ежеквартально.
3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Серова